CÔNG ĐOÀN....................................
ỦY BAN KIỂM TRA

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

......., ngày  ... tháng  .....  năm 2020

BIÊN BẢN

Công bố Quyết định kiểm tra

Vào hồi ........ ngày ..... tháng ..... năm 2020, tại Trụ sở làm việc Liên đoàn Lao động (Công đoàn Ngành)......., Đoàn kiểm tra đã tiến hành công bố Quyết định về kiểm tra công tác quản lý tài chính, tài sản công đoàn tại Liên đoàn Lao động (Công đoàn Ngành).......Niên độ kiểm tra: Năm 2019.

I. Thành phần tham dự gồm có:
* Đoàn kiểm tra có các đồng chí:

1.

2.

3.

* Liên đoàn Lao động (Công đoàn Ngành)....... có các đồng chí:

1.

2.

3.

II. Nội dung:

1. Đồng chí Trưởng đoàn kiểm tra:

- Công bố Quyết định kiểm tra.

- Trao đổi kế hoạch, mục đích, yêu cầu, nội dung kiểm tra.

- Thống nhất lịch làm việc.

2. Ý kiến của đơn vị được kiểm tra:

3. Ý kiến của thành viên Đoàn kiểm tra: không.

Việc công bố Quyết định kiểm tra kết thúc hồi ........ ngày ......tháng......năm 2020.

Biên bản công bố Quyết định kiểm tra đã được đọc lại cho những người có tên nêu trên nghe và thống nhất ký xác nhận./.
	Đại diện lãnh đạo đơn vị được kiểm tra

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

	Trưởng đoàn kiểm tra
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Người ghi biên bản

(Ký, ghi rõ họ tên)